[bookmark: doc_type]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЗАНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10.09.2023

	    № 73/614

[bookmark: _GoBack]Об определении результатов выборов главы муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского
муниципального района Рязанской области

В соответствии с частью 15 статьи 56 Закона Рязанской области от 05.08.2011  № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Рязанского района Рязанской области о результатах выборов главы муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского района Рязанской области от 10 сентября 2023 года, территориальная избирательная комиссия Рязанского района
РЕШИЛА:
1. Считать избранным на должность главы муниципального образования – Листвянское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области Жданцева Евгения Александровича, набравшего            810 голосов избирателей, принявших участие в голосовании, что составило 65.01%.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские зори» и разместить на официальном сайте администрации Рязанского муниципального района в разделе «ТИК Рязанского района».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                    С.И. Вяземцев

Секретарь территориальной                                                                                              избирательной комиссии                                                                   Е.П. Высоцкая